[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2017   № 275-п
О внесении изменений в постановление  главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  26.03.2009 № 84-п «О мерах по реализации Закона Ивановской области от 31.12.2008 №193-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ивановской области» (в редакции от 26.12.2014 № 654-п)
В связи с кадровыми изменениями произошедшими в аппарате администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, с целью усиления контроля за  предоставлением в регистр муниципальных нормативных правовых актов  Ивановской области копий муниципальных правовых актов, администрация  Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  26.03.2009 № 84-п «О мерах по реализации Закона Ивановской области от 31.12.2008 №193-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ивановской области» (в редакции от 26.12.2014 № 654-п) следующие изменения:

        - пункт 2   постановления дополнить предложением «Ответственной за предоставление сведений в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ивановской области назначить Федорову А.В.»;
        - в пункте 3 постановления вместо слов «Константинову В.Ю.» читать «Федорову А.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                     В.Ю. Лаптев